
VERORDENING TOT TWEEDE WIJZIGING VAN DE 'LEGESVERORDENING

DONGEN 2017'

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

b e s l u i t :

vast te stellen de:

Verordening tot tweede wijziging van de ‘Legesverordening Dongen 2017’

Artikel I  
De Legesverordening Dongen 2017 wordt als volgt gewijzigd:

A. Het onderdeel 1.9.1 van de tarieventabel wordt vervangen door:

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag in verband met het

verkrijgen van een instemmingsbesluit, als bedoeld in de Algemene verordening ondergrond-

se infrastructuren (AVOI), omtrent plaats, tijdstip en wijze van uitvoering van werkzaamheden:

1.9.1

€ 380,00Indien het betreft tracés vanaf 25 m1 tot 100 m1:1.9.1.1

€ 500,00Indien het betreft tracés vanaf 100 m1 tot 500 m1:1.9.1.2

€ 0,25Indien het betreft tracés vanaf 500 m1 wordt het bedrag vermeld in onderdeel 1.9.1.2 per

strekkende meter, of een gedeelte hiervan, vermeerderd met:

1.9.1.3

B. De onderdelen 2.3.11 en 2.3.12 van de tarieventabel worden vervangen door:

 Natura 2000-activiteiten2.3.11

€ 530,40Indien de aanvraag tot het verlenen van een omgevingsvergunning betrekking heeft op een ac-

tiviteit als bedoeld in artikel 2.2aa, aanhef en onder a, van het Besluit omgevingsrecht (Natura

2000-activiteit) bedraagt het tarief, onverminderd het bepaalde in de andere onderdelen van dit

hoofdstuk indien tevens sprake is van de in die onderdelen bedoelde activiteiten:

   

 Flora- en fauna-activiteiten (bescherming van soorten)2.3.12

€ 371,40Indien de aanvraag tot het verlenen van een omgevingsvergunning betrekking heeft op een ac-

tiviteit als bedoeld in artikel 2.2aa, aanhef en onder b, van het Besluit omgevingsrecht (flora- en

 

fauna-activiteit) bedraagt het tarief, onverminderd het bepaalde in de andere onderdelen van

dit hoofdstuk indien tevens sprake is van de in die onderdelen bedoelde activiteiten:

Artikel II  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

Artikel III  
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘‘Tweede wijziging Legesverordening Dongen 2017’’.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouder van 4 juli 2017

De burgemeester

De secretaris

Nr. 170453

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Dongen

Gemeenteblad 2017 nr. 170453 2 oktober 20171


